
令和 3年 5月 5日 

 

小満祭弓道大会中止のお知らせ 
 

臼田弓道会 
会長 日向 力 

 
  
拝啓 春陽の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、コロナウイルスの感染拡大を受け、小満祭実行委員会よりお祭りの催行中止が決定

されたと連絡が入りました。それにともない 5 月 16 日に予定しておりました小満祭弓道大

会を中止にすることにいたしました。楽しみにされていた会員の皆様には大変申し訳ござ

いません。来年のお越しを心よりお願い申し上げます。 
 今後ともより一層のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

敬具 
 


